che non mi venga su ciò concessa dal medesimo Pontefice una espressa 

e speciale facoltà. 

Così Dio mi aiuti e questi Santi Evangeli, che tocco colle mie mani . 

Hisce peractis, egressi sunt omnes e Sacello Sixtino, exceptis tantum 
Patribus Cardinalibus qui ibidem congregati lectionem Apostolicarum Consti
tutionum rursum audierunt ; postea vero, ianuis sacelli patefactis, nobili comi
tante quemquam Dominici Lateris Protectore, suam quisque cellam adivit. 

Tum, iuxta supra relatas normas, perfecta est visitatio et clausura Con
clavis. Ter nimirum, iussu Cardinalis Decani, campanula personata, Caeremo
niarum Magistri ambulacra sedulo perlustrarunt proclamantes Extra omnes. 
Cum vero omnes egressi essent, S. R. E. Camerarius Conclave intus rite clau
debat et claves sibimet ac Praefecto Caeremoniarum et Praelatis custodibus 
iuxta morem assignabat. 

Deinde, accensis fanalibus, Camerarius et tres Cardinales in suo singuli 
Ordine Priores, una cum Praefecto Caeremoniarum latebras et omnes ángulos 
Conclavis attentissime perscrutarmi, ne quis ex iis qui in Conclave prohi
bentur esse, intus forte remansissent. De qua re sequens confectus est 

R O G I T U S C L A U S U R A E I N T E R N A E C O N C L A V I S 

In nomine Domini. Amen. 

un ive r s i s et singulis hoc publicum inst rumentum visuris, lecturis 

et audituris notum sit quod die secunda mensis februarii, anni mille

simi nongentesimi vigesimi secundi, hora sexta vespert ina Emi ac 

Rmi DD.: Dnus Vincentius miseratione divina Episcopus Ostiensis et 

Praenestin. , S. R. E. Card. Vannutelli, Sacri Cardinalium Collegii Decanus; 

Dnus Michael ti tulo S. Mariae de Pace S. R. E. card. Logue, Archiep. 

Armachan. Prior in Ordine Presbyterorum; Dnus Caietanus S. Agathae 

ACTA, vol. X I V , n. 5. — 82-2-92â. 1 0 
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Proto-diaconus S. R. E. Card. Bisleti, et D. Pe t rus tit. S. Laurenti i in 

Lucina Presbyter Card. Gasparri S. R. E. Camerar ius , una mecum 

ac test ibus infrascriptis Apostolica Sede per obitum sa. me. Benedi

cti P P . XV vacante, to tum Conclave per lustrarunt , quod diligenti adhi

bita perquisitione, muris obst ructum et ex omni par te clausum inve-

n e r u n t ; atque exclusis omnibus qui in eo permanere n o n debebant , 

i anuam tr ibus clavibus obfirmarunt: hoc ipsum Conclave in eodem 

s ta tu esse iudicarunt ac reperiri ut tuto et legitime possit ad electio

nem Romani Pontificis deveniri et ad formam P ïanae Consti tutionis 

de more procedi.